RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 08/2023/CGAB/JARU

A Direção-Geral do Campus Jaru, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO), no uso de suas atribuições legais, por meio do
Departamento de extensão (DEPEX) e a Comissão de Acompanhamento e Avaliação de Projetos de Extensão (CAEX),  torna público a homologação do  Resultado
Preliminar dos projetos submetidos ao EDITAL Nº 08/2023/JARU - CGAB/IFRO, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2023, referente a seleção interna de projetos de Extensão
que objetivem a realização de Eventos, com taxa de bancada e sem bolsistas, no âmbito do IFRO Campus Jaru, voltados para a promoção do desenvolvimento educacional,
social, cultural, científico e tecnológico.

TÍTULO DO PROJETO  PONTUAÇÃO CATEGORIA SITUAÇÃO​​

Festa Junina 2023 - V ARRAIÁ DO IFRO CAMPUS JARU 100.00 Evento grande porte APROVADO

IV - Noite Cultural 99.50 Evento médio porte APROVADO

1º Dia de Campo do Grupo de Estudos em Animais de Grande Porte  91.00      Evento pequeno porte APROVADO

I Simpósio do Grupo de Estudos em Pequenos Animais- GEPA 77.50     Evento pequeno porte APROVADO

Conforme estabelecido no  EDITAL Nº 08/2023/JARU - CGAB/IFRO, DE 09 DE   FEVEREIRO   DE 2023, somente os projetos  com a
Situação "Aprovado" terão direito ao recebimento dos recursos financeiros.

RENATO DELMONICO

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 24/03/2023, às 18:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1889593 e o código CRC 03BEB86F.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.001145/2023-75 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1889593